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10/03 21/04 12/05 02/06 23/06 29/09 20/10 24/11
17 17
17 17
0 0 0 0 0 0 0 0 0

POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia F Rg Cil P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL
1 VERDONA Fabio ITA VERDONA Paolo ITA Peugeot 309 GTI 16 Scuderia Del Grifone 5 2000 16 16 NC 1
2 GEROSA BRICHETTO Davide ITA BORTOLUZZI Roberto ITA Audi Quattro Scaligera Rallye 5 >2000 13 13 NC 1
3 GALLO Andrea ITA MANNI Matteo ITA Suzuki  Swift Gti Club 91 Squadra Corse 5 1300 11 11 NC 1
4 SORGATO Fabio ITA SARTORE Tomas ITA Peugeot 205 Gti Club 91 Squadra Corse 5 2000 9 9 NC 1
5 ADROGNA Stefano ITA BIANCOLIN Natascia ITA Mazda Mx-5 Palladio Historic 5 2000 7 7 NC 1
6 MELOTTI Guerrino ITA ADAMI Cristian ITA Chrysler Sunbeam Lotus Pro Energy Motorsport 4 >2000 6 6 NC 1
7 ZAMBELLI Agostino ITA MORANDINI Vania ITA Ford Sierra Rs Cosworth Pro Energy Motorsport 5 >2000 5 5 NC 1
8 DALLA RIVA Roberto ITA DAL CORSO Lucio ITA Bmw 318 Is Pro Energy Motorsport 5 2000 4 4 NC 1
9 STERZI Andrea ITA STERZI Paolo ITA Opel  Kadett Gte Pro Energy Motorsport 4 2000 3 3 NC 1
10 FALCONE Gian Luigi ITA BALBONI Erika ITA Toyota Celica Palladio Historic 5 >2000 1 1 NC 1

NICELLI Roberto ITA PIZZOCCHERI Federico Maria ITA Lancia Delta Integrale 5 >2000 1 1 NC 1
SACCOMANI Michele ITA SACCOMANI Giorgio ITA Opel Manta Gt Pro Energy Motorsport 5 2000 1 1 NC 1
CASSINELLI Matteo ITA DONGHI Luca Francesco ITA Opel  Kadett C Coupe 4 2000 1 1 NC 1
TODESCHINI Davide ITA FUSINA Enrico ITA Bmw 318 IS Scaligera Rallye 5 2000 1 1 NC 1
UHRIK Petr CZE UHRIK Martin CZE Skoda Favorit 136 l Murallying Classic 5 1300 1 1 NC 1
MARLOCK27 ITA ZANDONA' Federico ITA Autobianchi A112 Abarth Scaligera Rallye 5 1300 1 1 NC 1
PAVLIK Michal CZE DI LENARDO Monika CZE Saab 96 Sport Ar Europe Team 2 1300 1 1 NC 1

CALENDARIO

ALTRE INFORMAZIONI UTILI

CAMPIONATO ITALIANO RALLY DI REGOLARITA' 2024
Classifica CAMPIONATO ITALIANO CONDUTTORI CATEGORIA 60

P
ar
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e

GARA

DATA
  Numero Conduttori Verificati

  Numero Conduttori Partiti
  Numero Conduttori Non Partiti

TOTALE

Pag 1 di 1



D
ue

 V
al

li 
C

la
ss

ic

C
op

pa
 L

ib
ur

na

C
os

ta
 S

m
er

al
da

T
ar

ga
 F

lo
ri

o

L
an

a 
St

or
ic

o

E
lb

a 
G

ra
ff

it
i

C
op

pa
 d

ei
 F

io
ri

L
a 

G
ra

nd
e 

co
rs

a

10/03 24/03 21/04 12/05 23/06 29/09 20/10 24/11
9 24 33
9 24 33
0 0 0 0 0 0 0 0 0

POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia F Rg Cil P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL
1 GANDINO Marco ITA SCARCELLA Danilo (1) - MERENDA Enrico (2)ITA * Scuderia Del Grifone * * 13 6 19 NC 2
2 RICCI Roberto ITA FRASCAROLI Marco ITA AUTOBIANCHI A112 AB SCUDERIA DEL GRIFONE  4 1300 16 16 NC 1

CATANZARO Vittorio ITA BENEDUCE Anna Maria ITA Mazda  Bp 323f 1.8 16v Gt Milano Autostoriche 5 2000 11 5 16 NC 2
CONCARI Paolo ITA FRASCAROLI Marco ITA Lancia  Delta Hf 4wd Scuderia Del Grifone 5 >2000 16 16 NC 1

5 VERDONA Fabio ITA FAGLIANO Pier Francesco ITA PEUGEOT 205 GTI SCUDERIA DEL GRIFONE  5 2000 13 13 NC 1
6 AIOLFI Maurizio ITA ANDROVANDI Cristiano ITA VW GOLF GTI SCUDERIA DEL GRIFONE  4 2000 11 11 NC 1
7 BORDI Ubaldo ITA BARDELLI Alberto ITA Alfa Romeo Giuletta Sprint Scuderia Castellotti 1 1300 9 1 10 NC 2
8 TATTINI Andrea ITA TOPI Andrea ITA LANCIA FULVIA COUPE' SCUDERIA FALESIA  4 1300 9 9 NC 1

SOMMARUGA Roberto ITA FUMANELLI Patrizia ITA Audi  Quattro Milano Autostoriche 5 >2000 7 2 9 NC 2
10 NESSI Ferruccio ITA NESSI Carlo ITA MORRIS MINI COOPER S BRESCIA CORSE  2 1300 7 7 NC 1
11 CARMINATI Vladimiro U.C. ITA SENECI Angelo Tobia (1) - SONZOGNI Corrado (2)ITA Lancia Fulvia Montecarlo 4 1300 5 1 6 NC 2

ROVETA Roberto ITA DE MARCHI Fausto ITA Talbot Simca Sumbeam Lotus Scuderia Del Grifone 4 >2000 6 6 NC 1
13 GANDOLFO Maurizio ITA BARLA Fabio ITA PORSCHE 911 CARRERA SCUDERIA DEL GRIFONE  4 >2000 4 4 NC 1

FILIPPI Fabrizio ITA MALASPINA Desi ITA Fiat 127 Pro Energy Motorsport 4 1300 4 4 NC 1
15 VERINI Maurizio ITA MARTINES Laura ITA FIAT X1/9 MILANO AUTO STORICHE  4 1300 3 3 NC 1
16 BERTOLINI Enrico Maria ITA PASELLO Giovanna ITA Lancia Beta Montecarlo Milano Autostoriche 4 2000 1 1 2 NC 2
17 BOLDRINI Massimo ITA BROGI Michele ITA FIAT 128 AR BERLINA LASERPROMO15 SRL  3 1300 1 1 NC 1

BONELLI Maurizio ITA MORI Alberto ITA LANCIA DELTA INTEGRALEMECCANOCAR  5 2000 1 1 NC 1
COLPANI Maurizio ITA QUARANTANI Claudio ITA PORSCHE COUPE' 911 T BS SPORT  4 >2000 1 1 NC 1
FERRANTI Mauro ITA FERRANTI Fabio ITA INDUSTRIE PININFARINA SCUDERIA DEL GRIFONE  5 2000 1 1 NC 1
MACII Maurizio ITA MARCHETTI Alessandra ITA OPEL KADETT GTE SCUDERIA FALESIA  4 2000 1 1 NC 1
MAVARO Gianfranco ITA MAVARO Sergio ITA GIULIA GT JUNIOR ATENEO MOTORSPORT  3 1300 1 1 NC 1
ONORI Giorgio ITA SERGNESE Vincenzo ITA LANCIA FULVIA COUPE' SCUDERIA DEL GRIFONE  3 1300 1 1 NC 1
PANTANI Valter ITA CARPITA Alessandro ITA A112 CLASSIC TEAM  4 1300 1 1 NC 1
PETRINI Paolo ITA SCHIARA Ugo ITA LANCIA FULVIA MILANO AUTO STORICHE  3 1300 1 1 NC 1
ROCCO Massimo ITA ROCCO Niccolo' ITA LANCIA FULVIA COUPE' C.M.A.E. SQUADRA CORSE  4 1300 1 1 NC 1
TAGLIAVIA Luigi ITA LAFRANCA Giuseppe ITA PORSCHE CARRERA MILANO AUTO STORICHE  5 >2000 1 1 NC 1

DATA

CAMPIONATO ITALIANO RALLY DI REGOLARITA' 2024
Classifica CAMPIONATO ITALIANO CONDUTTORI CATEGORIA 50

CALENDARIO
GARA

P
ar
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nz

e

TOTALE

ALTRE INFORMAZIONI UTILI
  Numero Conduttori Verificati

  Numero Conduttori Partiti
  Numero Conduttori Non Partiti
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10/03 21/04 12/05 02/06 23/06 29/09 20/10 24/11
POS 2° Conduttore P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 VERDONA Paolo 16 16 NC 1
2 BORTOLUZZI Roberto 13 13 NC 1
3 MANNI Matteo 11 11 NC 1
4 SARTORE Tomas 9 9 NC 1
5 BIANCOLIN Natascia 7 7 NC 1
6 ADAMI Cristian 6 6 NC 1
7 MORANDINI Vania 5 5 NC 1
8 DAL CORSO Lucio 4 4 NC 1
9 STERZI Paolo 3 3 NC 1
10 BALBONI Erika 1 1 NC 1

PIZZOCCHERI Federico Maria 1 1 NC 1
SACCOMANI Giorgio 1 1 NC 1
DONGHI Luca Francesco 1 1 NC 1
FUSINA Enrico 1 1 NC 1
UHRIK Martin 1 1 NC 1
ZANDONA' Federico 1 1 NC 1
DI LENARDO Monika 1 1 NC 1

CAMPIONATO ITALIANO RALLY DI REGOLARITA' 2024
Classifica CAMPIONATO ITALIANO CO-PILOTI CATEGORIA 60

CALENDARIO

TOTALE

P
ar
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e
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10/03 24/03 21/04 12/05 23/06 29/09 20/10 24/11
POS 2° Conduttore P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 FRASCAROLI Marco 16 16 32 NC 2
2 BENEDUCE Anna Maria 11 5 16 NC 2
3 FAGLIANO Pier Francesco 13 13 NC 1

SCARCELLA Danilo 13 13 NC 1
5 ANDROVANDI Cristiano 11 11 NC 1
6 BARDELLI Alberto 9 1 10 NC 2
7 FUMANELLI Patrizia 7 2 9 NC 2

TOPI Andrea 9 9 NC 1
9 NESSI Carlo 7 7 NC 1
10 DE MARCHI Fausto 6 6 NC 1

MERENDA Enrico 6 6 NC 1
12 SENECI Angelo Tobia 5 5 NC 1
13 BARLA Fabio 4 4 NC 1

MALASPINA Desi 4 4 NC 1
15 MARTINES Laura 3 3 NC 1
16 PASELLO Giovanna 1 1 2 NC 2
17 BROGI Michele 1 1 NC 1

CARPITA Alessandro 1 1 NC 1
FERRANTI Fabio 1 1 NC 1
LAFRANCA Giuseppe 1 1 NC 1
MARCHETTI Alessandra 1 1 NC 1
MAVARO Sergio 1 1 NC 1
MORI Alberto 1 1 NC 1

CAMPIONATO ITALIANO RALLY DI REGOLARITA' 2024
Classifica CAMPIONATO ITALIANO CO-PILOTI CATEGORIA 50

CALENDARIO

TOTALE

P
ar

te
nz

e

Pag 1 di 2



QUARANTANI Claudio 1 1 NC 1
ROCCO Niccolo' 1 1 NC 1
SCHIARA Ugo 1 1 NC 1
SERGNESE Vincenzo 1 1 NC 1
SONZOGNI Corrado 1 1 NC 1
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10/03 21/04 12/05 02/06 23/06 29/09 20/10 24/11
POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia F Rg Cil P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 PAVLIK Michal CZE DI LENARDO Monika CZE Saab 96 Sport Ar Europe Team 2 1300 0 0 NC 1

1 MELOTTI Guerrino ITA ADAMI Cristian ITA Chrysler Sunbeam Lotus Pro Energy Motorsport 4 >2000 15 15 NC 1
2 STERZI Andrea ITA STERZI Paolo ITA Opel  Kadett Gte Pro Energy Motorsport 4 2000 12 12 NC 1
3 CASSINELLI Matteo ITA DONGHI Luca Francesco ITA Opel  Kadett C Coupe 4 2000 0 0 NC 1

1 VERDONA Fabio ITA VERDONA Paolo ITA Peugeot 309 GTI 16 Scuderia Del Grifone 5 2000 15 15 NC 1
2 GEROSA BRICHETTO Davide ITA BORTOLUZZI Roberto ITA Audi Quattro Scaligera Rallye 5 >2000 12 12 NC 1
3 GALLO Andrea ITA MANNI Matteo ITA Suzuki  Swift Gti Club 91 Squadra Corse 5 1300 10 10 NC 1
4 SORGATO Fabio ITA SARTORE Tomas ITA Peugeot 205 Gti Club 91 Squadra Corse 5 2000 8 8 NC 1
5 ADROGNA Stefano ITA BIANCOLIN Natascia ITA Mazda Mx-5 Palladio Historic 5 2000 6 6 NC 1
6 ZAMBELLI Agostino ITA MORANDINI Vania ITA Ford Sierra Rs Cosworth Pro Energy Motorsport 5 >2000 5 5 NC 1
7 DALLA RIVA Roberto ITA DAL CORSO Lucio ITA Bmw 318 Is Pro Energy Motorsport 5 2000 4 4 NC 1
8 FALCONE Gian Luigi ITA BALBONI Erika ITA Toyota Celica Palladio Historic 5 >2000 0 0 NC 1

NICELLI Roberto ITA PIZZOCCHERI Federico Maria ITA Lancia Delta Integrale 5 >2000 0 0 NC 1
SACCOMANI Michele ITA SACCOMANI Giorgio ITA Opel Manta Gt Pro Energy Motorsport 5 2000 0 0 NC 1
TODESCHINI Davide ITA FUSINA Enrico ITA Bmw 318 IS Scaligera Rallye 5 2000 0 0 NC 1
UHRIK Petr CZE UHRIK Martin CZE Skoda Favorit 136 l Murallying Classic 5 1300 0 0 NC 1
MARLOCK27 ITA ZANDONA' Federico ITA Autobianchi A112 Abarth Scaligera Rallye 5 1300 0 0 NC 1

4° RAGGRUPPAMENTO

5° RAGGRUPPAMENTO

CAMPIONATO ITALIANO RALLY DI REGOLARITA' 2024

CALENDARIO
GARA

DATA

2° RAGGRUPPAMENTO

Classifica TROFEO NAZIONALE DI RAGGRUPPAMENTO CATEGORIA 60

TOTALE

P
ar

te
nz

e
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10/03 24/03 21/04 12/05 23/06 29/09 20/10 24/11
POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia F Rg Cil P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 BORDI Ubaldo ITA BARDELLI Alberto ITA Alfa Romeo Giuletta Sprint Scuderia Castellotti 1 1300 15 15 30 NC 2

1 NESSI Ferruccio ITA NESSI Carlo ITA MORRIS MINI COOPER S BRESCIA CORSE  2 1300 15 15 NC 1

1 MAVARO Gianfranco ITA MAVARO Sergio ITA GIULIA GT JUNIOR ATENEO MOTORSPORT  3 1300 15 15 NC 1
2 PETRINI Paolo ITA SCHIARA Ugo ITA LANCIA FULVIA MILANO AUTO STORICHE  3 1300 12 12 NC 1
3 BOLDRINI Massimo ITA BROGI Michele ITA FIAT 128 AR BERLINA LASERPROMO15 SRL  3 1300 10 10 NC 1
4 ONORI Giorgio ITA SERGNESE Vincenzo ITA LANCIA FULVIA COUPE' SCUDERIA DEL GRIFONE  3 1300 8 8 NC 1

1 GANDINO Marco ITA SCARCELLA Danilo ITA Autobianchi  A112 Abarth Scuderia Del Grifone 4 1300 15 15 NC 1
RICCI Roberto ITA FRASCAROLI Marco ITA AUTOBIANCHI A112 AB SCUDERIA DEL GRIFONE  4 1300 15 15 NC 1

3 AIOLFI Maurizio ITA ANDROVANDI Cristiano ITA VW GOLF GTI SCUDERIA DEL GRIFONE  4 2000 12 12 NC 1
ROVETA Roberto ITA DE MARCHI Fausto ITA Talbot Simca Sumbeam Lotus Scuderia Del Grifone 4 >2000 12 12 NC 1

5 CARMINATI Vladimiro U.C. ITA SENECI Angelo Tobia (1) - SONZOGNI Corrado (2)ITA Lancia Fulvia Montecarlo 4 1300 10 1 11 NC 2
6 TATTINI Andrea ITA TOPI Andrea ITA LANCIA FULVIA COUPE' SCUDERIA FALESIA  4 1300 10 10 NC 1
7 FILIPPI Fabrizio ITA MALASPINA Desi ITA Fiat 127 Pro Energy Motorsport 4 1300 8 8 NC 1

GANDOLFO Maurizio ITA BARLA Fabio ITA PORSCHE 911 CARRERA SCUDERIA DEL GRIFONE  4 >2000 8 8 NC 1
9 VERINI Maurizio ITA MARTINES Laura ITA FIAT X1/9 MILANO AUTO STORICHE  4 1300 6 6 NC 1
10 BERTOLINI Enrico Maria ITA PASELLO Giovanna ITA Lancia Beta Montecarlo Milano Autostoriche 4 2000 0 5 5 NC 2
11 ROCCO Massimo ITA ROCCO Niccolo' ITA LANCIA FULVIA COUPE' C.M.A.E. SQUADRA CORSE  4 1300 4 4 NC 1
12 COLPANI Maurizio ITA QUARANTANI Claudio ITA PORSCHE COUPE' 911 T BS SPORT  4 >2000 3 3 NC 1
13 PANTANI Valter ITA CARPITA Alessandro ITA A112 CLASSIC TEAM  4 1300 2 2 NC 1
14 MACII Maurizio ITA MARCHETTI Alessandra ITA OPEL KADETT GTE SCUDERIA FALESIA  4 2000 0 0 NC 1

1 CATANZARO Vittorio ITA BENEDUCE Anna Maria ITA Mazda  Bp 323f 1.8 16v Gt Milano Autostoriche 5 2000 12 10 22 NC 2
2 SOMMARUGA Roberto ITA FUMANELLI Patrizia ITA Audi  Quattro Milano Autostoriche 5 >2000 10 8 18 NC 2
3 CONCARI Paolo ITA FRASCAROLI Marco ITA Lancia  Delta Hf 4wd Scuderia Del Grifone 5 >2000 15 15 NC 1

VERDONA Fabio ITA FAGLIANO Pier Francesco ITA PEUGEOT 205 GTI SCUDERIA DEL GRIFONE  5 2000 15 15 NC 1
5 GANDINO Marco ITA MERENDA Enrico ITA FIAT RITMO 130 ABARTH SCUDERIA DEL GRIFONE  5 2000 12 12 NC 1
6 FERRANTI Mauro ITA FERRANTI Fabio ITA INDUSTRIE PININFARINA SCUDERIA DEL GRIFONE  5 2000 6 6 NC 1
7 TAGLIAVIA Luigi ITA LAFRANCA Giuseppe ITA PORSCHE CARRERA MILANO AUTO STORICHE  5 >2000 5 5 NC 1
8 BONELLI Maurizio ITA MORI Alberto ITA LANCIA DELTA INTEGRALEMECCANOCAR  5 2000 0 0 NC 1

2° RAGGRUPPAMENTO

3° RAGGRUPPAMENTO

4° RAGGRUPPAMENTO

5° RAGGRUPPAMENTO

CAMPIONATO ITALIANO RALLY DI REGOLARITA' 2024
Classifica TROFEO NAZIONALE DI RAGGRUPPAMENTO CATEGORIA 50

CALENDARIO
GARA

1° RAGGRUPPAMENTO

DATA TOTALE
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10/03 21/04 12/05 02/06 23/06 29/09 20/10 24/11
POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia F Rg Cil P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 PAVLIK Michal CZE DI LENARDO Monika CZE Saab 96 Sport Ar Europe Team 2 1300 0 0 NC 1

1 STERZI Andrea ITA STERZI Paolo ITA Opel  Kadett Gte Pro Energy Motorsport 4 2000 12 12 NC 1
2 CASSINELLI Matteo ITA DONGHI Luca Francesco ITA Opel  Kadett C Coupe 4 2000 0 0 NC 1

1 MELOTTI Guerrino ITA ADAMI Cristian ITA Chrysler Sunbeam Lotus Pro Energy Motorsport 4 >2000 15 15 NC 1

1 GALLO Andrea ITA MANNI Matteo ITA Suzuki  Swift Gti Club 91 Squadra Corse 5 1300 10 10 NC 1
2 UHRIK Petr CZE UHRIK Martin CZE Skoda Favorit 136 l Murallying Classic 5 1300 0 0 NC 1

MARLOCK27 ITA ZANDONA' Federico ITA Autobianchi A112 Abarth Scaligera Rallye 5 1300 0 0 NC 1

1 VERDONA Fabio ITA VERDONA Paolo ITA Peugeot 309 GTI 16 Scuderia Del Grifone 5 2000 15 15 NC 1
2 SORGATO Fabio ITA SARTORE Tomas ITA Peugeot 205 Gti Club 91 Squadra Corse 5 2000 8 8 NC 1
3 ADROGNA Stefano ITA BIANCOLIN Natascia ITA Mazda Mx-5 Palladio Historic 5 2000 6 6 NC 1
4 DALLA RIVA Roberto ITA DAL CORSO Lucio ITA Bmw 318 Is Pro Energy Motorsport 5 2000 4 4 NC 1
5 SACCOMANI Michele ITA SACCOMANI Giorgio ITA Opel Manta Gt Pro Energy Motorsport 5 2000 0 0 NC 1

TODESCHINI Davide ITA FUSINA Enrico ITA Bmw 318 IS Scaligera Rallye 5 2000 0 0 NC 1

1 GEROSA BRICHETTO Davide ITA BORTOLUZZI Roberto ITA Audi Quattro Scaligera Rallye 5 >2000 12 12 NC 1
2 ZAMBELLI Agostino ITA MORANDINI Vania ITA Ford Sierra Rs Cosworth Pro Energy Motorsport 5 >2000 5 5 NC 1
3 FALCONE Gian Luigi ITA BALBONI Erika ITA Toyota Celica Palladio Historic 5 >2000 0 0 NC 1

NICELLI Roberto ITA PIZZOCCHERI Federico Maria ITA Lancia Delta Integrale 5 >2000 0 0 NC 1

5° RAGGR CLASSE 2000

5° RAGGR CLASSE >2000

TOTALE

P
ar

te
nz

e

4° RAGGR CLASSE 2000

5° RAGGR CLASSE 1300

4° RAGGR CLASSE >2000

GARA

2° RAGGR CLASSE 1300

CAMPIONATO ITALIANO RALLY DI REGOLARITA' 2024
Classifica TROFEO NAZIONALE DI CLASSE CATEGORIA 60

CALENDARIO

DATA

Pag 1 di 1
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10/03 24/03 21/04 12/05 23/06 29/09 20/10 24/11
POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia F Rg Cil P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 BORDI Ubaldo ITA BARDELLI Alberto ITA Alfa Romeo Giuletta Sprint Scuderia Castellotti 1 1300 15 15 30 NC 2

1 NESSI Ferruccio ITA NESSI Carlo ITA MORRIS MINI COOPER S BRESCIA CORSE  2 1300 15 15 NC 1

1 MAVARO Gianfranco ITA MAVARO Sergio ITA GIULIA GT JUNIOR ATENEO MOTORSPORT  3 1300 15 15 NC 1
2 PETRINI Paolo ITA SCHIARA Ugo ITA LANCIA FULVIA MILANO AUTO STORICHE  3 1300 12 12 NC 1
3 BOLDRINI Massimo ITA BROGI Michele ITA FIAT 128 AR BERLINA LASERPROMO15 SRL  3 1300 10 10 NC 1
4 ONORI Giorgio ITA SERGNESE Vincenzo ITA LANCIA FULVIA COUPE' SCUDERIA DEL GRIFONE  3 1300 8 8 NC 1

1 GANDINO Marco ITA SCARCELLA Danilo ITA Autobianchi  A112 Abarth Scuderia Del Grifone 4 1300 15 15 NC 1
RICCI Roberto ITA FRASCAROLI Marco ITA AUTOBIANCHI A112 AB SCUDERIA DEL GRIFONE  4 1300 15 15 NC 1

3 CARMINATI Vladimiro U.C. ITA SENECI Angelo Tobia (1) - SONZOGNI Corrado (2)ITA Lancia Fulvia Montecarlo 4 1300 10 1 11 NC 2
4 TATTINI Andrea ITA TOPI Andrea ITA LANCIA FULVIA COUPE' SCUDERIA FALESIA  4 1300 10 10 NC 1
5 FILIPPI Fabrizio ITA MALASPINA Desi ITA Fiat 127 Pro Energy Motorsport 4 1300 8 8 NC 1
6 VERINI Maurizio ITA MARTINES Laura ITA FIAT X1/9 MILANO AUTO STORICHE  4 1300 6 6 NC 1
7 ROCCO Massimo ITA ROCCO Niccolo' ITA LANCIA FULVIA COUPE' C.M.A.E. SQUADRA CORSE  4 1300 4 4 NC 1
8 PANTANI Valter ITA CARPITA Alessandro ITA A112 CLASSIC TEAM  4 1300 2 2 NC 1

1 AIOLFI Maurizio ITA ANDROVANDI Cristiano ITA VW GOLF GTI SCUDERIA DEL GRIFONE  4 2000 12 12 NC 1
2 BERTOLINI Enrico Maria ITA PASELLO Giovanna ITA Lancia Beta Montecarlo Milano Autostoriche 4 2000 0 5 5 NC 2
3 MACII Maurizio ITA MARCHETTI Alessandra ITA OPEL KADETT GTE SCUDERIA FALESIA  4 2000 0 0 NC 1

1 ROVETA Roberto ITA DE MARCHI Fausto ITA Talbot Simca Sumbeam Lotus Scuderia Del Grifone 4 >2000 12 12 NC 1
2 GANDOLFO Maurizio ITA BARLA Fabio ITA PORSCHE 911 CARRERA SCUDERIA DEL GRIFONE  4 >2000 8 8 NC 1
3 COLPANI Maurizio ITA QUARANTANI Claudio ITA PORSCHE COUPE' 911 T BS SPORT  4 >2000 3 3 NC 1

1 CATANZARO Vittorio ITA BENEDUCE Anna Maria ITA Mazda  Bp 323f 1.8 16v Gt Milano Autostoriche 5 2000 12 10 22 NC 2
2 VERDONA Fabio ITA FAGLIANO Pier Francesco ITA PEUGEOT 205 GTI SCUDERIA DEL GRIFONE  5 2000 15 15 NC 1
3 GANDINO Marco ITA MERENDA Enrico ITA FIAT RITMO 130 ABARTH SCUDERIA DEL GRIFONE  5 2000 12 12 NC 1
4 FERRANTI Mauro ITA FERRANTI Fabio ITA INDUSTRIE PININFARINA SCUDERIA DEL GRIFONE  5 2000 6 6 NC 1
5 BONELLI Maurizio ITA MORI Alberto ITA LANCIA DELTA INTEGRALEMECCANOCAR  5 2000 0 0 NC 1

1 SOMMARUGA Roberto ITA FUMANELLI Patrizia ITA Audi  Quattro Milano Autostoriche 5 >2000 10 8 18 NC 2
2 CONCARI Paolo ITA FRASCAROLI Marco ITA Lancia  Delta Hf 4wd Scuderia Del Grifone 5 >2000 15 15 NC 1
3 TAGLIAVIA Luigi ITA LAFRANCA Giuseppe ITA PORSCHE CARRERA MILANO AUTO STORICHE  5 >2000 5 5 NC 1

5° RAGGR CLASSE 2000

4° RAGGR CLASSE 2000

4° RAGGR CLASSE >2000

5° RAGGR CLASSE >2000

2° RAGGR CLASSE 1300

3° RAGGR CLASSE 1300

4° RAGGR CLASSE 1300

CAMPIONATO ITALIANO RALLY DI REGOLARITA' 2024
Classifica TROFEO NAZIONALE DI CLASSE CATEGORIA 50

CALENDARIO
GARA

1° RAGGR CLASSE 1300
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DATA 10/03 24/03 21/04 12/05 02/06 23/06 29/09 20/10 24/11
POS P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 SCUDERIA DEL GRIFONE 15 15 30 NC 2
2 MILANO AUTOSTORICHE 10 12 22 NC 2
3 PRO ENERGY MOTORSPORT 12 12 NC 1
4 CLUB 91 SQUADRA CORSE 8 8 NC 1

CAMPIONATO ITALIANO RALLY DI REGOLARITA' 2024
Classifica CAMPIONATO ITALIANO SCUDERIE

TOTALE
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